
	 19	 Hjuksevelta–Nautsund–Retur
	 20	 Hjuksevelta–Akkerhaugen

18	Hjuksevelta–Notodden–Retur18	km		4–5	timer	(t/r)

På	 denne	 turen	 kommer	 du	 tett	 på	 industri-	
historien	når	du	nærmer	deg	Notodden.	Når	Hed-
dalsvatnet	er	rolig	er	det	en	fascinerende	måte	å	
ankomme	Notodden	på.	Tidligere	gjorde	industrien	
at	hele	vannfronten	var	innhyllet	i	røyk,	men	nå	
gjøres	det	jevnlige	grep	for	å	gjøre	byen	attraktiv	
for	besøkende.				

Det er enkelt å sette ut kajakken fra stranden på Hjuksevelta. 
Følg deretter land mot nord forbi skogsområder og til tider 
ganske bratte fjellsider. Bebyggelsen langs vannfronten 
i Notodden kommer ganske raskt til syne, men deretter kan det 
oppleves som om man ikke kommer nærmere.

Rett etter småbåthavna er det industrihistorien som setter sitt 
preg på padlingen helt til man passerer Bok og Blueshusets 
moderne arkitektur. Ved Tinnelvas utløp er det verdt å følge 
med på strømmen. Deretter kommer du til Nesøya Marina hvor 
bystranda frister til en pause. Her er det kort vei til toalett, spise- 
steder, butikker og flere severdigheter. 

Ruten går deretter videre forbi nyere industrihistorie, før du 
passerer enden av flystripa på Notodden flyplass innerst i bukta. 
De sprekeste kan ta en liten tur opp langs Heddøla, med sine 
mange sandbanker som innbyr til rast og bading. 

Turen tilbake padles sørover langs vestsiden av Heddalsvatnet. 
Restene av Simones Brygge, som ble nedlagt i 1958, passeres 
rett før Høgsrudåsen, som er beste sted å krysse tilbake til Hjuk-
sevelta. 

Denne turen kan med fordel padles motsatt vei om det er meldt 
økende vind utover dagen.    

This trip brings you close to industrial history as you 
approach Notodden. When Heddalsvatnet lake is calm, it 

is a fascinating way to arrive in Notodden. In the past, the 
industry shrouded the entire waterfront in smoke, but now 
measures are regularly being introduced to make the city 
attractive to visitors.

Andre	turer	fra	Hjuksevelta
Other tours from Hjuksevelta
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